ПРОЕКТ

ДУМА

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	    с. Камень-Рыболов
	                        №

	Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетной палаты Ханкайского муниципального округа Приморского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ № «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением Думы Ханкайского муниципального округа от 28.09.2021 №  255 «О создании Контрольно-счетной палаты Ханкайского муниципального округа Приморского края»,  на основании Устава Ханкайского муниципального округа,
Дума Ханкайского муниципального округа
Р Е Ш И Л А:

           1. Утвердить структуру и штатную численность Контрольно-счетной палаты Ханкайского муниципального округа Приморского края (прилагается).

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
  3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.
	Глава Ханкайского

муниципального округа
	                                         А.К.Вдовина

Дата подписания:
Приложение

к проекту решения Думы Ханкайского

муниципального округа

от              №
СТРУКТУРА И ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ХАНКАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Главный специалист 1 разряда (0,25 ставки)

Аппарат Контрольно-счетной палаты Ханкайского муниципального округа

Председатель Контрольно-счетной палаты  Ханкайского муниципального округа